МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. № -  'о  ~С&

г. Симферополь

0  зачислении в число учащихся
1 курса очной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число учащихся 1 курса по очной

форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, как
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44,02.01 Дошкольное образование
(на базе 9-ти классов)

1. Вьюник Светлана Владимировна
2. Казакова Анастасия Игоревна
3. Матвиенко Екатерина Андреевна
4. Микитчук Мерьем Рустамовна
5. Подолян Карина Евгеньевна
6. Сафу Элина Эрвиновна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Артамонова Татьяна Сергеевна
2. Боброва Наталья Александровна
3. Бугаева Дарья Алексеевна
4. Куртбединова Хатидже Рустемовна
5. Локаец Ирина Сергеевна
6. Мельник Елена Александровна
7. Османова Мева Серверовн^
8. Саютина Ирина Константиновна
9. Сейтджалилова Мелание Энверовна
10. Сергоенко Дарья Евгеньевна
11. Сиразидинова Сале Юнусовна

12. Хайбулаева Александра Сидалиевна
13. Цимбалюк Анастасия Романовна
14. Эмирова Зарема Эдемовна
15. Эмирсалиева Анифе Измаиловна
16. Эмирсалиева Эдие Ребия Иззетовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 15 заседания
приемной комиссии от 30.08.2021 г.

СОГЛАСОВАНО:

Ректор

Ответственный секретарь приемной КОМИССИИ

Ч. Ф. Якубов

Т. Ш. Ибрагимов